[image: Лого горизонт_ВЭФ]

	«Бланк Региона/Партнера»

Директору Восточного экономического форума
И.В. Павлову

№_____ от _________

Уважаемый Игорь Валерьевич!

Настоящим сообщаем Вам, что официальным застройщиком (с правом привлечения субподрядных организаций) зоны делового общения ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                                                                 (наименование зоны делового общения)
на центральной площадке проведения УДВ-2025 (г. Владивосток, о. Русский, набережная бухты Аякс) является _____________________________________________________________________________
 (наименование организации-подрядчика)
Почтовый адрес_______________________________________________________________________
 (почтовый адрес подрядной организации)
Юридический адрес ___________________________________________________________________
(юридический адрес подрядной организации)
Сведения об ответственных должностных лицах подрядной организации:

Руководитель подрядной организации (в том числе проектной): ______________________________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес электронной почты, номер телефона для связи)
Ответственный за производство работ подрядной организации, в том числе проектной: _________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес электронной почты, номер телефона для связи)
Ответственный в подрядной организации за обеспечение пожарной безопасности: ______________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес электронной почты, номер телефона для связи)
Ответственный за обеспечение электробезопасности: _____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес электронной почты, номер телефона для связи)
Ответственный за организацию ИТ-инфраструктуры и информационную безопасность: _________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес электронной почты, номер телефона для связи)
Ответственный за охрану труда: ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес электронной почты, номер телефона для связи)
Ответственный за соблюдение санитарно-эпидемиологических требований:____________________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес электронной почты, номер телефона для связи)
Ответственный за аккредитацию сотрудников, водителей и ТС: ______________________________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес электронной почты, номер телефона для связи)

[bookmark: _Hlk192847235][bookmark: _Hlk192238836]Ответственный сотрудник Партнера за подписание акта приемки объекта временного строительства с застройщиком стенда, актов фиксации нарушений:  _____________________________________________________________________________________
                                                   (фамилия, имя, отчество, адрес электронной почты, номер телефона для связи)

Наименование подрядной или субподрядной организации, уполномоченной выполнять работы по проектированию раздела проекта «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности» (в случае привлечения соисполнителей подрядной организацией) _____________________________________
                                                                                                   (наименование организации-подрядчика, ИНН)

Ответственный за проектирование раздела проекта «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности», имеющий аккредитацию на право проектирования средств обеспечения пожарной безопасности зданий и сооружений МЧС России _______________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество, адрес электронной почты, номер телефона для связи)

Наименование подрядной или субподрядной организации, уполномоченной выполнять работы по монтажу систем противопожарной защиты, имеющей лицензию МЧС России ________________
_____________________________________________________________________________________
 (наименование организации-подрядчика, ИНН)

Приложения:
1. Копия выписки из реестра членов саморегулируемой организации (СРО), подтверждающей право выполнения общестроительных, электромонтажных и проектных работ.
2. Копия выписки из реестра членов саморегулируемой организации (СРО), подтверждающей право выполнения строительно-монтажных работ.
3. Копия сертификата соответствия международным стандартам серии ISO 9000 (ГОСТ Р. ИСО 9001-2015).
4. Копия аккредитации на право проектирования средств обеспечения пожарной безопасности зданий и сооружений МЧС России для сотрудника подрядной или субподрядной организации, уполномоченной выполнять работы по проектированию систем противопожарной защиты.
5. Копия лицензии МЧС России подрядной или субподрядной организации, уполномоченной выполнять работы по монтажу систем противопожарной защиты.

/ Подпись /                                                                                                           / Ф. И. О. руководителя

Заполненную форму просим направлять персональному менеджеру.

image1.jpeg
@ BOCTOYHbIN . | BNAOMBOCTOK
§ OKOHOMUYECKMUN | 2-5 CEHTABPA
®OPYM 2020